



HE-DO Építő Zrt.

HE-DO Építő Zrt. Költségvetése (árajánlata) Szada Nagyközség Önkormányzata részére:
Szada, Csapás utca kiegészítő útépítési munkái (Kossuth u. - Berek út szakasz)

Ssz.	Megnevezés	M.e.	Menny.	Egységár (nettó)	Összesen (nettó)
Útépítés					
21 Irtás, föld- és sziklamunka					
1	Talajjavító réteg készítése vonalas létesítményeknél, 3,00 m szélesség vagy építményen belül, darált betonból Darált beton, 0-30 mm-es frakció		84 m ³	8 336 Ft	700 224 Ft
2	Bevágási szelvény bővítése 3,00 m-nél kisebb vastagságban, földkitermeléssel, töltés- vagy depóniaképzéssel, tömörítés nélkül, I-IV. oszt. talajban, gépi erővel, szállítással, 20,0 m-ig		105,00 m ³	1 580 Ft	165 900 Ft
3	Tükörkészítés tömörítés nélkül, sík felületen gépi erővel, kiegészítő kézi munkával talajosztály: I-IV.		420,0 m ²	76 Ft	31 920 Ft
4	Padkarendezés gépi erővel, kiegészítő kézi munkával, I-IV. oszt. talajban, vastagság 10,1-20,0 cm között		70 m ²	390 Ft	27 300 Ft
5	Padka és elválasztó sáv készítése, felületrendezés tömörítés nélkül, helyszínről szállított anyagból, gépi erővel, kiegészítő kézi munkával, földanyagból		10,5 m ³	4 928 Ft	51 744 Ft
6	Tömörítés bármely tömörítési osztályban gépi erővel, kis felületen, tömörségi fok: 95%		10,5 m ³	449 Ft	4 715 Ft
7	Simító hengerlés a földmű (tükör és padka) felületén, gépi erővel, 3,0 m szélességig		420,0 m ²	62 Ft	26 040 Ft
9	Fejtett föld felrakása szállítóeszközre, géppel, Elszállítása lerakóhelyi díjjal		105,00 m ³	5 174 Ft	543 270 Ft
61 Útburkolatalap és makadámburkolat készítése					
"K1"	Telepen kevert hidraulikus kötőanyagú stabilizált alapréteg készítése, CKt jelű stabilizált kavicsból, tömörítéssel		84,00 m ³	28 997 Ft	2 435 748 Ft
62 Kőburkolat készítése					
14	Egyéb használatos szegélykövek, út és körforgalom szegélyek készítése, alapárok kiemeléssel, betonhézagolással, 25 vagy 30 cm hosszú elemekből KK KAVICS BETON K szegély 25x10/15x30 cm, (3,3 db/fm)		120 m	10 719 Ft	1 286 280 Ft
63 Bitumenes alap és makadámburkolat készítése					
17	Aszfaltos felületű zúzottkő makadám, itatott és kötőzúzalékos, valamint kevert aszfaltmakadám bontása, 10 cm vastagságig, géppel, hidraulikus bontófejjel		21 m ³	7 308 Ft	153 468 Ft
18	Egyéb közutak bitumenes burkolatának készítése, hengerelt aszfalt kopóréteg készítése (AC), az alatta lévő réteg felületének előzetes letakarításával és bitumenes permetezéssel, 3,2 méter szélességig, AC 11 kopó aszfaltkeverékből, 35-65 mm vastagságban terítve Kopóréteg AC11 kopó (F) 50/70 típusú bitumennel, F igénybevételi kategóriájú útszakaszok kopórétege, zúzalékkal		16,80 m ³	92 759 Ft	1 558 351 Ft
20	Egyéb közutak bitumenes burkolatának készítése, hengerelt aszfalt kötőréteg készítése (AC), az alapréteg szennyezettségének előzetes eltávolításával, bitumenemulziós permetezéssel, 3,2 méter szélességig, AC 22 alap aszfaltkeverékből, 70-120 mm vastagságban terítve Kötőréteg AC22 alap (N) 35/50, AC22 alap (N) 50/70 típusú bitumennel, N igénybevételi kat. alap réteg zúzott kővel, homokos kavicsal, homokkal		29,40 m ³	89 932 Ft	2 644 001 Ft

Csapadékvíz elvezetés

21 Irtás, föld- és sziklamunka

6	Csatorna (nyílt árok) építése bármely konzisztenciájú talajban vagy víz alól, gépi erővel, szelvényméret: 1,1-6,0 m ² között	16 m ³	9 341 Ft	149 456 Ft
7	Fejtett föld felrakása szállítóeszközre, géppel, Elszállítása lerakóhelyi díjjal	16 m ³	5 174 Ft	82 784 Ft

53 Közműcsatorna-építés

8	Surrantó készítése előregyártott vb. elemekből, vízfolyások meredek földrézsűkön, töltésoldalakon való levezetésére	1 db	73 319 Ft	73 319 Ft
---	---	------	-----------	-----------

Összesen (nettó):

9 934 520 Ft

Budapest, 2024.05.09.

HE-DO ÉPÍTŐ ZRT.
1133 Budapest, Váci út 76.
Adószám: 27972685-2-41

Tisztelettel:



Timár Gellért
főépítésvezető
HE-DO Építő Zrt.